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Hästen Camiroh fick hjälp med sina magprobelm 

 

Häst 
Namn: Camiroh 
Ålder: 10 
Hästras: Arabiskt fullblod 

Före 

Vad var problemet för Camiroh? 
Vi köpte honom i december 2022, han hade då bytt stall och foder tre gånger under kort tid. 
Jag är själv uppfödare till Camiroh och sålde honom som en frisk ettåring, men redan när jag 
var och tittade på honom för att köpa tillbaka honom såg jag att han hade besvär. Det rann ur 
rumpan och hans skimmelfärgade bakben var bruna av detta. Hästen var märkbart irriterad av 
detta, piskade med svansen och trampade omkring. 

Efter 

Vilken produkt användes? 
Sen han kom hem till oss har han ätit SynVital regelbundet, dock under doseringsanvisningen 
då han har varit lite skeptisk till vad jag antar är smak eller lukt. Under sommaren kunde jag 
öka på givan något och vi har även testat Nutribiome under en period. I övrigt har jag inte 
ändrat något i fodret sedan han flyttade hit, han äter (förutom SynVital) hö/gräs och foder 
från Flourish, samt elektrolyter och Fytomin. 
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Vad blev resultatet? 
Hästen är mycket bättre idag och resultatet började att märkas efter ca en månad. Inför betet 
var jag orolig att gräset skulle ställa till det, men tack och lov har fungerade det riktigt bra.  
 
Det rinner fortfarande lite ur rumpan men absolut inte lika mycket. Jag hoppas kunna öka upp 
doseringen till vad som rekommenderas nu när han har accepterat att jag sakta smyger i mer i 
fodret. Det ska bli spännande att se om det blir skillnad framöver när vi har använt produkten 
mer.  
 
Min andra tävlingshäst vars mage kommer i obalans vid tävling känns bättre efter att ha ätit 
SynVital under denna säsong. Jag är mycket nöjd (har provat produkten på fyra hästar med 
olika problem och samtliga har blivit bättre). Jag skulle ge produkten en 10 av 10 och har 
rekommenderat SynVital till flera vänner och det kommer jag fortsätta göra. 

 
Hälsningar 
Veronica Bäckman 
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